

DAX SUN Transparentny spray do opalania ACTIVE+ SPF50 200 ml



Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	DAX COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Transparentny lekki ochronny spray zapewnia bezpieczeństwo skórze o jasnej karnacji i wysokiej wrażliwości na promienie słoneczne. Szczególnie polecany dla osób aktywnie spędzających czas na świeżym powietrzu. Optymalna ochrona przed promieniowaniem UVA zmniejsza ryzyko wystąpienia alergii słonecznych oraz długoterminowych uszkodzeń na poziomie skóry właściwej. Najwyższej jakości, fotostabilny system filtrów UVA/UVB, zgodny ze standardem UE, zapewnia skuteczną ochronę przed oparzeniem słonecznym. Ochrona skóry – zabezpiecza przed nieodwracalnymi uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki. Idealny dla sportowców - ochrona również podczas intensywnego wysiłku fizycznego. Ochrona tatuaży przed blaknięciem. Cool & Dry Touch – lekka, nietłusta formuła niezwykle szybko się wchłania, zapewnia efekt chłodzenia. Zaawansowana formuła zawiera kompleks witamin C i E oraz intensywnie pielęgnujący ekstrakt z jaśminu. Składniki chronią przed niekorzystnym działaniem słońca, wiatru i wody. Działają antyoksydacyjnie i przeciwzmarszczkowo. **Sposób użycia** Nanieś obficie na skórę ok. 20 min. przed wyjściem na słońce. Powtarzaj czynność regularnie (min. co 2 godz.) oraz po wyjściu z wody lub wytarciu ciała ręcznikiem. Produkt łatwopalny. Trzymać z dala od ognia i innych źródeł ciepła. Nie rozpylać bezpośrednio na twarz i oczy. Nie stosować na podrażnioną skórę. Nie wdychać. Unikać kontaktu z oczami i odzieżą. **UWAGA:** Nadmierne przebywanie na słońcu może być zagrożeniem dla zdrowia. Unikaj słońca szczególnie w godzinach 11-15, nawet gdy używasz preparatów ochronnych. Pamiętaj, że żaden preparat z filtrami UV nie zapewnia 100% ochrony. Stosowanie preparatów z filtrami UV nie blokuje syntezy witaminy D. Produkt przebadany pod kontrolą dermatologiczną. **Skład** Alcohol, Dibutyl Adipate, C12-15 Alkyl Benzoate, Octocrylene, Triethylhexanoin, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Jasminum Officinale Flower Extract, Tocopheryl Acetate, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycine Soja Oil, Tocopherol, BHT, Parfum. Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie.